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Cabinet BASIC 23-02-2015

IVB 961 (BASIC) 4
IVB901

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302003376 KIT VIS

2 1302003401 PANNEAU DE COMMANDE I-0-II IVB9 SET-1

3 218274 VIS TETE FRAISEE M4X12

4 1909100231 BOUTON ROTATIF GR 1 6X5

5 19868 JOINT TORIQUE 10 0X2 5

6 1107401080 230VCARTE ELECTRONIQUE 961

6 1107407434 110VELEKTRONIK I-0-II ATTIX 9 110V KIT

7 1302003396 KIT BOUTON PUSH AND CLEAN POUR IVB9

8 2302003397 FILTRE DE REFOULEMENT

9 1302003398 FILTRE DE REMPLACEMENT

10 1107402666 CABLE D ALIMENTATION 1.5X10.8M CEE7 EU

10 1302002788 CABLE H07RN-F3G15X106M

10 1302002789 CABLE 10.6 METER CH

10 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

10 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

11 1302003394 COUVERCLE MOTEUR P&C

12 1302003383 CROCHET DE CUVE

14 1302002590 PROTECTION SUPPORT AVANT NOIR
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Motor and motor top BASIC 23-02-2015

IVB 961 (BASIC) 6
IVB904

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302003376 KIT VIS

2 1302002582 CARTER

3 1302003389 KIT CARTER SUPPORT DE MOTEURS

4 1302003390 KIT JOINTS

5 1302003385 JEU DE PIÈCES D'ANNEAU EN CAOUTCHOUC

6 1302003384 MOTEUR ÉLECTRIQUE 230/240 V

6 1302003386 KIT MOTEUR

6 1302003388 MOTEUR ÉLECTRIQUE 120 V/60 HZ
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IVB 961 (BASIC) 8
IVB906

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302003376 KIT VIS

2 1302003597 PLAQUE SUPPORT MOTEUR

3 1302003387 SUPPORT POUSSOIR MOBIL

4 1107402835 CONTACT CABLE ET PRISE FASTON

5 1302003382 KIT FLOTTEUR ATTIX 9-IVB9

6 1302000512 FIXATION 72X32X52

7 1302001432 JOINT CUVE
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ID Liste de pièces
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Filter system 0L XC 23-02-2015

IVB 961 (BASIC) 10
IVB908

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302003319 BASICSCREW KIT ATTIX/IVB

1 1302003376 SD XCKIT VIS

2 1302000697 JOINT

3 1107400562 FILTRE PET NANO FIBRE METAL D275X187MM

4 1107402640 DEFLECTEUR 318X180X212

5 1302000385 CAGE DE FILTRE 216X93X177

6 1107402653 PLAQUE SURFACE DU FILTRE

7 1107402651 TENDEUR
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Container and chassis BASIC 23-02-2015

IVB 961 (BASIC) 12
IVB909

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302001605 POIGNEE

2 1302003377 CUVE AV.CEINTURE DE VERROUILLAGE

3 1302003379 KIT CEINTURE GRIS NILFISK

4 1302003380 KIT ENTREE DE CUVE AS BI-MOTEUR SERIE 9

5 1302001706 KIT POIGNEE

6 1302001437 CADRE

7 1 WasherNOTE COMMENT

8 2107401077 ROUE FIXE 200X50MM

9 23750 CAPUCHON

10 2107401054 ROUE PIVOTANTE AVEC FREIN

11 2302001441 SURETE DE BASCULE DE CUVE

12 1909100383 RESSORT 1.40X7.5X113
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ID Liste de pièces
IVB912

Pas de dessin pour la liste de pièces
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IVB912

ID Liste de pièces
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ID Liste de pièces
IVB914

Pas de dessin pour la liste de pièces



PIECES DETACHEES RECOMMANDEES 23-02-2015

IVB 961 (BASIC) 16
IVB914

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1107400562 FILTRE PET NANO FIBRE METAL D275X187MM

1 1107401054 ROUE PIVOTANTE AVEC FREIN

1 1107401077 ROUE FIXE 200X50MM

1 1107401080 CARTE ELECTRONIQUE 961

1 1107402651 TENDEUR

1 1107402653 PLAQUE SURFACE DU FILTRE

1 1107402666 CABLE D ALIMENTATION 1.5X10.8M CEE7 EU

1 1107402835 CONTACT CABLE ET PRISE FASTON

1 1302000385 CAGE DE FILTRE 216X93X177

1 1302000512 FIXATION 72X32X52

1 1302000697 JOINT

1 1302001432 JOINT CUVE

1 1302001441 SURETE DE BASCULE DE CUVE

1 1302002582 CARTER

1 1302002590 PROTECTION SUPPORT AVANT NOIR

1 1302002788 CABLE H07RN-F3G15X106M

1 1302002789 CABLE 10.6 METER CH

1 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

1 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

1 1302003376 KIT VIS

1 1302003379 KIT CEINTURE GRIS NILFISK

1 1302003380 KIT ENTREE DE CUVE AS BI-MOTEUR SERIE 9

1 1302003382 KIT FLOTTEUR ATTIX 9-IVB9

1 1302003383 CROCHET DE CUVE

1 1302003384 MOTEUR ÉLECTRIQUE 230/240 V

1 1302003385 JEU DE PIÈCES D'ANNEAU EN CAOUTCHOUC

1 1302003386 KIT MOTEUR

1 1302003387 SUPPORT POUSSOIR MOBIL

1 1302003388 MOTEUR ÉLECTRIQUE 120 V/60 HZ

1 1302003389 KIT CARTER SUPPORT DE MOTEURS

1 1302003390 KIT JOINTS

1 1302003394 COUVERCLE MOTEUR P&C

1 1302003597 PLAQUE SUPPORT MOTEUR

1 13750 CAPUCHON

1 1909100231 BOUTON ROTATIF GR 1 6X5


